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・照明操作卓

・LEDスポットライト1台

・LEDウォッシュライト12台

・照明操作卓

・LEDスポットライト2台

・LEDウォッシュライト30台

数量・単価一覧 数量 単価

照明操作卓 1台 ¥8,800

2台 ¥1,980

30台 ¥1,100

 セット料金

・CDプレーヤー1台

・有線ハンドマイク1本

・移動用ステージスピーカー2台

・CDプレーヤー1台

・有線ハンドマイク2本

数量 単価

基本設備(シーリングスピーカー・操作卓・アンプ等) 一式 無料

2台 ¥3,300

移動用ステージスピーカー 2台 ¥3,300

2本 ¥1,650

4本 ¥2,750

ワイヤレスヘッドセットorピンマイク 2本 ¥2,750

マイク置き 6台 無料

6台 無料

2台 無料

※ワイヤレスマイクは、4波まで使用可能

照明設備料金

 セット料金

CDプレーヤー

有線ハンドマイク

ワイヤレスハンドマイク

音響セットA ¥5,500

¥16,500照明セットA

音響設備料金

¥33,000

LEDスポットライト 168W

LEDウォッシュライト

照明セットB

・ワイヤレスマイク2本まで

音響セットB ¥16,500

・ワイヤレスマイク4本まで

数量・単価一覧

マイクスタンド

卓上マイクスタンド

1

※金額は税込です

※特別に記載のない限り、1日当たりの金額となります
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数量 単価

終日 ¥17,600

区分 ¥6,600

BD/DVDプレーヤ 1台 ¥6,600

HDビデオスイッチャー 1台 ¥4,400

電動スクリーン 1台 ¥5,500

43インチ液晶モニター 2台 ¥5,500

スタンドスクリーン 2台 ¥2,200

レーザーポインター 1個 ¥550

数量・単価一覧 数量 単価

スタッキングチェア 360脚 無料

長机（W1800） 113台 無料

スカート付き長机（W1800） 5台 無料

ハイチェア W450×D495×H775 4脚 ¥1,100

ステージデッキ（ステップ付） W2400×D1200×H400 12台 ¥1,100

ハイテーブル φ600×H1000 2台 ¥1,100

円卓 φ1,200×H700 8台 ¥1,100

講演台 W900×D500×H1000 1台 ¥1,100

司会台 W600×D500×H1000 1台 ¥1,100

キャスターパネル W1200×H2050 12台 ¥550

ホワイトボード 2台 ¥550

デジタルサイネージ 2台 無料

L字ポール 6台 無料

数量・単価一覧 数量 単価

会場設営 1回 ¥29,700

ご利用中のレイアウト変更 1回 ¥16,500

搬出入立会 1回 ¥16,500

※機器の数量・型番等の詳細はお問い合わせ下さい。

会場設営料金

映像設備料金

数量・単価一覧

プロジェクター 8,500lm

W1890×D600×H1800

会場設備料金

1台

2

※金額は税込です

※特別に記載のない限り、1日当たりの金額となります


